2

	Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
[bookmark: _GoBack]депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                    22 декабря  2022 года

 О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 14 апреля 2022 года № 148  «Об установлении  размера и структуры фонда оплаты труда Председателя
Контрольно-счетного – органа муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

       В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 9 декабря 2022 № 695 «О повышении денежного содержания (оплаты труда) работников государственной власти Удмуртской Республики и органов местного самоуправления в Удмуртской Республике, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 14 апреля 2022 года № 148  «Об установлении  размера и структуры фонда оплаты труда Председателя Контрольно-счетного – органа муниципального образования  «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующие изменение:
        1) 1) в пункте 1 цифры «7860» заменить цифрами «8180».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики»                                                                   А.Л.Пантюхин

         с.Сюмси
22 декабря  2022 года
           № 224
image1.png